
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 22.janvāris                                   Nr.1 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.02 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis. 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece Attīstības un plānošanas jautājumos Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa,  

Vadītāja vietnieks kultūras jautājumos Arta Vigule, 

Vadītāja vietnieks sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča, 

Nekustamo īpašumu pārvaldnieks Iveta Ruģele, 

Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājs Evita Rozīte-Bikše; 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne. 

 

Darba kārtība: 

1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (S.P.) 

2. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (J.S.) 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

(Mārupes karatē klubs) 



2 
 

4. Par līdzfinansējuma piešķiršanu dokumentālās filmas uzņemšanai. 

5. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”. 

6. Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas 

sastāvā. 

7. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - Budžeta izpildes plāns Sportā. 

8. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - Budžeta izpildes plāns Kultūrā. 

9. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS - Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvokļu īpašumu 

statusu un Dzīvokļu rindu. 
 

 
 

1 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. nr.40008146908, finansiālu atbalstu 600 euro (seši 

simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. P., 

personas kods [..], dalību Eiropas Čempionātā 2025, Antālijā, Turcijā, 2025.gadā no 

26.februāra līdz 1.martam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Jūrmalas slidas”, reģ. 

nr.40008146908, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



3 
 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Slēpošanas federācija”, reģ. nr.40008023069, finansiālu 

atbalstu 500 euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista J. S., personas kods [..], dalību Distanču slēpošanas treniņnometnē un 

sacensībās, Itālijā, 2025.gadā no 19. janvāra līdz 11.februārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar dalību atbalstītajos pasākumos, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Latvijas 

Slēpošanas federācija”, reģ. nr.40008023069, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 10 192 euro (desmit tūkstoši viens simts deviņdesmit 

divi euro)  apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.50008322091, 

rēķinā norādīto kredītiestādes kontu. 

3. Biedrībai “Mārupes karatē klubs”, reģ. nr.5000832209, sešu mēnešu laikā pēc finansiāla 

atbalsta piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, 

iesniegt Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus 

dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu dokumentālās filmas uzņemšanai 

Ziņo Arta Vigule 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 



4 
 

1. Piešķirt SIA “TV Kompānija Māra” reģ. Nr.50103802121, līdzfinansējumu 3000,00 euro 

(trīs tūkstoši euro) apmērā dokumentālās filmas filmēšanai Tīraines zirgu staļļos, Vecozolu 

ielā 100, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, un Jātnieku klubā “Temperaments”, 

Upeslejas, Vīkuļu ciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, par paraolimpisko spēļu 

čempionu Rihardu Snikus un viņa gatavošanos 2024.gada Parīzes paraolimpiskajām 

spēlēm. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc SIA “TV kompānija Māra” 

rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu SIA “TV 

kompānija Māra” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

3. SIA “TV kompānija Māra” reģ. Nr.50103802121, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus 

dokumentus. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

   

5 

 “Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.janvāra noteikumos 

“Kārtība, kādā Mārupes novada pašvaldība sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” nav, „atturas” nav, 

balsojumā nepiedaloties Mārtiņam Bojāram, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Noteikumos šādu grozījumu: 10.punktā vārdu “dibinātāju” aizstāt ar vārdu 

“Pārvaldi”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.februārī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Noteikumu konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Noteikumu 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

  

6 

Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā 

Ziņo Liene Šmite 

Diskusijās piedalās Līga Kadiģe, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Oļegs 

Sorokins, Aivars Osītis, Agnese Jankuna, Guntis Ruskis, Jānis Lagzdkalns, Dace Štrodaha, Ilze 

Bērziņa, Liene Šmite. 

Audio ieraksts 00h:16min:08s-00h:39:30s 



5 
 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Līga Kadiģe, Ivars Punculis), „pret” 1 

(Mārtiņš Bojārs), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta lietu jautājumu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.janvāra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāva Eviju 

Papuli un Ilzi Rozenbergu. 

2. Iecelt par Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas: 

2.1. priekšsēdētāju Lieni Šmiti; 

2.2. priekšsēdētājas vietnieci Agnesi Jankunu; 

2.3. locekli Agri Startu. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas 

komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

7 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Budžeta izpildes plāns Kultūrā 

Ziņo Arta Vigule 

Prezentāciju prezentē Arta Vigule 

 

8 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Budžeta izpildes plāns Sportā 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Prezentāciju prezentē Viktorija Mogiļeviča 

 

 

9 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS  

Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvokļu īpašumu statusu un Dzīvokļu rindu 

Ziņo Iveta Ruģele 

Prezentāciju prezentē Iveta Ruģele 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.20 

 



6 
 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs                 /paraksts/                    Mārtiņš Bojārs            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                           /paraksts/                          Silva Sprudzāne 
 
 


